
AIESOPIMUS 24.9.2021

1. Sopijaosapuolet

Artteli-kumppanuusyhdistys ry
Mustanlahdenkatu 22
33210 TAMPERE

ja

Tampereen kaupunki
Sivistyspalvelujen palvelualue
Aleksis Kiven katu 14-16 C
PL 487
33101 TAMPERE

2. Sopimuksen kohde

Artteli-kumppanuusyhdistys ry hakee STEA:n kohdennetulle toiminta-avustukselle (ak-
avustus) jatkoa. Tämä aiesopimus liittyy haettavaan avustukseen ja sen kohteena ovat
kumppanuustalon matalan kynnyksen kansalaistoiminta, Tampereen Järjestöedustamon
toiminta sekä järjestö-, vapaaehtois- ja kansalaistoiminnan sekä sen tuen näkyväksi
tekemiseen liittyvä yhteistyö. Toiminnan sisältö kuvataan tarkemmin kohdassa 4. Sopimus on
jatkoa vuonna 2018 tehdylle sopimukselle ja astuu voimaan 1.1.2022 alkaen.

3. Sopimuksen voimassaolo

Tämä aiesopimus astuu voimaan kaikkien sopijaosapuolten allekirjoitettua sopimuksen ja on
voimassa erikseen laadittavan, sopijaosapuolten välisen yhteistyösopimuksen
voimaanastumiseen saakka. Kielteisen rahoituspäätöksen tai sopimuksen purkautumisen
seurauksena sopimuksen voimassaolo päättyy päätös- tai purkamisilmoituspäivänä.

Sopimus sitoo kaupunkia vasta, kun kaupungin sitä koskeva päätös on lainvoimainen.

4. Sopimuksen ehdot

Artteli-kumppanuusyhdistys ylläpitää ja koordinoi kumppanuustalon toimintaa Tampereen
Amurin kaupunginosassa. Kumppanuustalo on kaikille avoin kohtaamispaikka ja
kansalaistoiminnan tila. Järjestöt sekä Tampereen kaupunki voivat tuoda taloon omia
tilaisuuksiaan ja erilaisia toimintamuotojaan, joita ne toteuttavat yksin tai muiden
toimijoiden kanssa. Kaikille avoimista ja maksuttomista, yhteistyöllä toteutetuista ja
yhteisissä tiloissa järjestetyistä tilaisuuksista Artteli ei peri vuokraa. Toimijoiden omista
tilaisuuksista Artteli perii kohtuullista vuokraa sekä järjestöiltä että Tampereen kaupungilta.

Sopijaosapuolet sitoutuvat yhteistyöhön Tampereen Järjestöedustamon koordinoinnissa.
STEA:lta haettavalla ak-avustuksella mahdollistetaan Järjestöedustamon toisen
koordinaattorin työajan käyttö Järjestöedustamon koordinointiin. Tampereen kaupunki
osoittaa työntekijäresurssin Järjestöedustamon koordinointiin sekä järjestö- ja
kansalaistoiminnan yhteistyön laajamittaiseen edistämiseen kaupunkitasoisesti. Vuodesta
2022 Järjestöedustamon toimintaa lähdetään kehittämään kaupungin roolin muuttuessa.



Tämä sisältää Järjestöedustamon tavoitteiden uudelleen tarkastelun ja tarvittaessa uusien
tavoitteiden ja toimenpiteiden asettelua.

Lisäksi ak-avustuksen henkilöresurssilla koordinoidaan järjestöverkostoja Tampereella ja
tehdään näkyväksi järjestö-, vapaaehtois- ja kansalaistoimintaa yhteisillä tapahtumilla sekä
Lähellä.fi-verkkopalvelun kautta.

5. Kaupungin näkemys avustetusta toiminnasta

Artteli-kumppanuusyhdistys ry:llä on keskeinen rooli Tampereen kaupungin ja järjestöjen
yhteistyön ja kumppanuuden edistämisessä. Artteli on Kumppanuusohjelman laadinnan ja
Järjestöedustamon toiminnan kautta tukenut yhteistyörakenteiden syntymistä ja niiden
ylläpitoa jo vuodesta 2016 lähtien.

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen myötä tarve yhteistyön koordinoinnille ja
käytäntöjen kehittämiselle kasvaa. Koska Artteli-kumppanuusyhdistys ry tukee toiminnallaan
myös Pirkanmaan hyvinvointialueen järjestöyhteistyötä sekä tarjoaa yhteistyöverkostoja
paikallisille järjestöille, on sen rooli strateginen, jotta kaupungin ja hyvinvointialueen
järjestöyhteistyörakenteista tulee toisiaan täydentävät ja tukevat.

Kumppanuustalon toiminta on Tampereella vakiintunutta ja tavoittaa monipuolisesti eri
ihmisryhmiä. Uusiin toimitiloihin siirryttäessä on tärkeää, että toiminta voi jatkua
saumattomasti ja tamperelaiset löytävät järjestöjen tarjoamaa tukea ja matalan kynnyksen
toimintaa edelleen helposti.

Vuonna 2021 Tampereen kaupunki myönsi Artteli-kumppanuusyhdistykselle 22 000 euron
kumppanuusavustuksen sekä kertaluonteisen 20 000 euron korona-avustuksen. Vuosina
2015-2020 yhdistys on saanut 20-22 000 euron toiminta-avustusta Tampereen kaupungilta.

5. Sopimuksen allekirjoitukset

TAMPEREELLA 24. päivänä syyskuuta 2021

Lauri Savisaari Nina Lindberg
Sivistyspalvelujen johtaja Toiminnanjohtaja
Tampereen kaupunki Artteli-kumppanuusyhdistys ry


